επιστημονικών περιοδικών εκδιδόμενων στην αλλοδαπή για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας
Βιβλιοθήκης του Πανεπιστημίου Αιγαίου και των παραρτημάτων της στα νησιά Μυτιλήνη, Χίο, Σάμο,
Σύρο, Ρόδο και Λήμνο.

Ο προϋπολογισμός είναι μέχρι του ποσού των τριάντα έξι χιλιάδων ευρώ (36.000,00€)
συμπεριλαμβανομένου 5% ΦΠΑ.